2. qd qd e' in mundo, aut e' deus, aut res ab illo p'ducta;
sd deus e' single, res e' ab illo p'ducta h' single (na' ut
Phi' docent, ois productis realis trahit' ad unu' p'p'iu' ad
ad rem single: q' nulla res datur, q' sit cois aut utis. Res.
ad Min. res ois a deo productas ee' single re, ipso seu a p'
rei: n' ee' n' single ad pntu' in re. Nam p' Intu' pos-
sunt ee' cois: et sicut ad cont. dico nulla' rem dari in
mundo, quae sit cois aut utis a p' rei; p' Intu' ee' maija.

3. Si daret' aliq' res cois illa eet in petro, & in paulo.
et cont' petrus & paulus corrent' & cent' cent' idem cu' illa. qd
hoc e' falsu'. q' Pr' Min. quia sequeretur petrus & paulus n'
distingui in' C' na' q' d' eadem cu' uno tertio, n' eadem in' se:
sd hoc e' absurdu' ut pet: q' n' e' d'm dari aliq' rem cois qua

et in petro et i paulo. Dicitur N. Min. Ad eius prob. N. Mai. Nam
illud pronuntiatur illi de rebus, quod idem est uno & singulis, et
in coicabili: non autem illis, quod idem est uno & eorum aut coicabi-
li ut in nostro casu contingit.

¶ si darentur res eorum sequerentur multa absurda: sed
hinc non est admodum: quod negatur. Item Mai. quod illa res eorum est in multis
et in uno moveretur, ac in alio ueretur. Sed quod prout est in uno
indivisibile daret a se ipsa prout sunt in alio: sed haec etiam
videntur absurda: quod est. Dicitur N. Mai. Ad eius prob. c.

+ N.

Mai. et N. Min. illa non sunt absurda rei rei singulis, non autem
rei rei eorum, quod non rei sui, sed rei imperio eorum potest subire vari-
etates quae in angulo tanguntur. Quod praecipue est in nostra o-
pinione, et quod haec omnia non aperiuntur, sed per Intellectum conquirentur.

Atque ex ista colligitur argumentum. Nomen nulla fere uim habet nisi in
sensu, qui nam eorum ab imperio per Intellectum distingui-
mus. Haec in multis uerborum et Scot. et alios, quod illa aperi-
rei ab imperio distinguntur.

Art.

Idea, seu Idea Plat. reijcitur.

Statuimus non Nomen dari res eorum: sed esse Plat. ad aliud ex-
tra declinans. Si uerum est quod illi tribuit Arist. existimat
dari quod res eorum est uerum: addit in illas existere rebus separatis

ab imperio

ab impiis; inq̄ ab ipsis impiis participari.

Hae tñ sn̄a seu potius fragmenta nulli mi stare pt,
quia manifestam implicat contradicit. quod dupl̄ ostendit, quia
illa n̄a dicit eis, et n̄ est eis; et eis, q̄ ita supponit ex sn̄a
Plat. n̄ est eis, quia est est singlis: s̄ huc ē implicatio: q̄ est.
qd̄ est singlis pt, q̄a illa n̄a unie et p̄ se existeret, contine-
ret q̄ certo lo. et tempore, et p̄ alijs autē a deo produceret.
s̄ quod ita se hie n̄ ē cōe s̄ single: q̄ illa n̄a est singlis, et
cont̄ est eis et n̄ est eis.

2^o: illa n̄a est de cōtia suoy impiy, et n̄ est d̄ cō
tia impiy: s̄ huc ē implicatio: q̄ sn̄a Plat. implicat̄ invol-
uit. p̄ Plat. q̄ eis n̄a eis ē d̄ cōtia suoy impiy: q̄ illa
n̄a q̄ Plat. separata³ collocabat est d̄ cōtia suoy impiy.
Sim n̄ est d̄ cōtia, q̄a id q̄ est de cōtia alius melior
centr̄ et intrinsecē in illo (alioq̄ n̄ illud componeret):
s̄ illa n̄a est separata ab impiis et asserbat Plat.
q̄ n̄ est de illoy cōtia.

Art. 4^o Examinat̄ seu applicat̄ de pio vltis.

Natura eis dupl̄iter pt accipi: uno n̄o prout ē apta
contrahi ad sua inspira; ali^o prout ē apta p̄m̄ seu affiri de
illis. Cuius appellat̄ ita in cōdo, quod ita definit. Ut ē q̄

apta ē

apud e, ut in pluribus insit. 2^o mo uocatur ut in principio seu pri-
 bile; et hac rōe definit. Ut e quod apud e, ut d pluribus pri-
 dicti: ex qq deponib; haec secunda e propria huius l. i. q^o
 a nobis explicanda e.

Igr q^o e illius parlati quod intelligit ut dicitur si unus n^o
 sol nōc, sed et centia. et in p hanc parlati rōe reijciunt^r
 compta ut i ad rōale quia nō hēnt unū nōm. Deriunt^r
 et composita per acciō, ut hū albus; utiq^o aequora, q^o
 nō hēnt unā centiam.

Per parlati apud ut pōtōr mltō ad ut nō regi ut aut
 pōtōr; sed qd apud sit pōrari, pōtōr s. d. directa, et affricta;
 et in p hanc parlati reijciunt^r illa q^o pōtōr neg, aut falso,
 aut nō nām, aut pōtōr nām. Haec nō qis aliq^o de pluribus
 pōtōr nō pōtōr tō mulo regitō ad ut.

Per parlati de pluribus reijciunt^r singlō, q^o nō pōtōr
 tō de pluribus; Jam u^o illa plura, de q^o ut pōtōr, hēnt cō
 plura sōm idem nōm, et rōem, seu centiam, et in q^o mul-
 tiplicat^r ipsa nō, quae ut dicitur. Un^o Deus nō e utis rōi dicitur
 triū personarū; q^o dicitur centia nō multiplicat^r in illis, sed
 e una et eadē nō; nec ipsae persona dicitur plures sōm nōm
 (Deus) aut nō dicantur plures dicitur. Dicit deniq^o illa plura par-
 ticipare ut eadē rōe; et subijci illi uno, et eō pōtōr

grē

21
gic. vñ colto (coloratio) in cōi n̄ e' utē rii albi et huius cōi;
quia d' hoc albo p̄rati' centis, d' hoc autē cygno p̄rati' acien' h̄.

Art. quintus.

Inq̄ consistat fortis vō utis.

Anteq̄ q̄ resoluar, not. inq̄libet re uti vq̄, in hōie in cōi, repe-
riri quinq̄; nempe nām subtrahat' cōi nam ipsam hōis ab-
trahat' ab impioribus, quae de nōiati' utis; vñc' forte, vñc' p̄-
p̄rati'is, et aptitudine' ad plura impiora, ac t̄isclis relvōis
vōis ad ipsa impiora, q̄ relvō meat' apt' p̄rati'. Sicut q̄ cōi
dōa vōim forte, seu centiam utis n̄ consistere in nōa sub-
trahat, neq̄ in aliq̄ ex illis vñc'ib; q̄is fundit' ut nōa sub-
trahat' cōi utē forte sup̄er; et illas vñc'as cōi aliq̄d regit' b̄
ad vte' subitāis q̄ restat de q̄ utē forte consistat in
relvō, p̄rati' q̄ sit aliq̄d relvōis: anq̄ in apt', et cont' sit
aliq̄d absolutū'. Inq̄ re e' duplex snā.

+ matv.
Prima dicit vte forte consistere in relvō, q̄ nāc'is
resque impiora, q̄ cont' vte forte sup̄er cōi aliq̄d relvōis ad
sua impiora. Haec snā e' vulgari' q̄ cōis apud multos.
Fundit' e', quia vō forte illius rei, q̄ per orb. ad aliud depi-
nit', consistit in relvō; s̄c' vte depi'ni solet per ordine'
ad sua partia, ut pet' ex utraq̄ diff' vōis p̄rati' in. e' p̄rati'.
Cinq̄. vñc' p̄rati', ut sit in pluribus, q̄ apudat p̄rati' de pluribus; q̄